VEREADOR JOSÉ I ÁCIO

CÂMARA MUNICIPAL DE UNA" - M

DESPACHO DO PRESIDENTE DA REUNIÃO CONJUNTA DAS COMISSÕES DE
FINANÇAS, TRIBUTAÇÃO, ORÇAMENTO E TOMADA DE CONTAS E DE SERVIÇOS,

OBRAS, TRANSPORTE E VIAÇÃO MUNICIPAIS
Em 6 de dezembro de 2011

O Presidente da reunião conjunta das Comissões de Finanças,
Tributação, Orçamento e Tomada de Contas e de Serviços, Obras, Transporte e Viação
Municipais da Câmara Municipal de Unaí, Estado de Minas Gerais, no uso da atribuição que lhe
confere o Artigo 120, X1 da Resolução 195, de 25 de novembro de 1992, c/c o disposto no Artigo
217, § 1° do mesmo Diploma Legal, DETERMINA o encaminhamento do Projeto de Lei
85/2011, de autoria do Prefeito Antério Mânica, que altera a Lei n.° 2.186, de 30 de janeiro de
2004, que "dispõe sobre os cargos e carreiras dos serviços de saúde do Poder Executivo e dá outras
providências", à Mesa Diretora da Câmara para inclusão na Ordem do Dia, considerando a sua
tramitação em regime de urgência e que foi esgotado em 5.12.2011, o prazo regimental de
quarenta e cinco dias, sem o pronunciamento das referidas Comissões.

AV. GOV. VALADARES, 594 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 - UNAi - MG
HOME PAGE: http://www.camaraunal.mg.gov.br  - E-MAIL: camara@camaraunaimg.gov.br

	Page 1